
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 195) Wójt Gminy Andrespol  zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 31B173CE-64D7-44F5-9141-0F78B9644B2E. Podpisany Strona 1




